
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3D » июня 2025 года
с.Улёты

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта 
многоквартирного дома по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, 
с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6в на счёт регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, частью 9 статьи 7 Закона Забайкальского края от 29.10.2013 
№ 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь 
Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, принятого 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
15.11.2024 № 25, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края постановляет:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта 
многоквартирного дома по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, 
с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6в, на счёт регионального оператора.

2. Многоквартирный дом по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, 
с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6в, в котором собственники помещений в 
период, установленный региональной программой капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Забайкальского края, не провели капитальный ремонт общего имущества,.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - 
«Архитектура и градостроительство» - .https://uletov.75.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа 
(В.А. Горковенко).

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru/

